
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 01:01

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/souprava-spodnho-prdla-chemise-tanga-chameli-s-p-7515.html

  
Souprava spodního prádla
chemise + tanga Chameli -
S

Katalogové číslo 24,449378

Kód EAN 5907699449378

Popis produktu
Souprava spodního prádla Chameli chemise + tanga - S

Představujeme mimořádně ženský a jemný komplet Chameli, který se skládá z košilky a tang. Košilka potěší jemnou a lehkou
látkou, která příjemně leží na těle. Pudrově růžová barva zde byla velmi originálně zkombinována s květinovými aplikacemi na
košíčcích, které dodávají jemnost a ženský půvab.

Největší předností této košilky je krásně odhalený výstřih, který jí dodává sexappeal a smyslnost. Tenká ramínka v kontrastu s
drapérií jemně zdůrazňují ramena, zatímco symetrické rozparky vpředu zdůrazňují pas a dodávají krásu ženské siluetě.

Komplet je vyroben z 90 % z polyamidu a 10 % z elastanu, což zaručuje nejvyšší kvalitu a pohodlí. Součástí soupravy jsou také
smyslná tanga, která dokonale ladí s košilkou. Chameli je ideální volbou pro pudrově růžové, elegantní a jemné milovnice,
které se chtějí cítit přitažlivě a žensky.

Ukázka na první pohled:

- Sada spodního prádla - košilka + tanga

- materiál: 90 % polyamid, 10 % elastan

- velikost S
- značka LivCo Corsetti

- výjimečná kvalita a design
- smyslnost v té nejlepší podobě
- dárkové balení: barevná kartonová krabička.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/souprava-spodnho-prdla-chemise-tanga-chameli-s-p-7515.html


 

Rozměry výrobku: 22 x 16 x 4 cm

Hmotnost výrobku: 0,18 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

